第10号様式（第14関係）
（文書番号）
　　年　　月　　日
東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和５年度 国際スポーツ大会調査等支援事業補助金 変更交付申請書

　　年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定を受けた令和５年度 国際スポーツ大会調査等支援事業補助金について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　変更交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

既交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

差引増減額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]

２　変更する事業内容

３　変更する理由

※変更する事業内容及び理由は、詳細に記入してください。
　必要に応じて、変更後の事業計画書及び事業予算計画書を添付してください。